
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
(Città Metropolitana di Messina)

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N.

DEL

153

24/10/2017

OGGETTO: ELEZIONI DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE E
DELL'ASSEMBLEA REGIONALE SICILIANA DEL 05.11.2017 -
ASSEGNAZIONE SPAZI PER LA PROPAGANDA ELETTORALE DI
COLORO CHE PARTECIPANO DIRETTAMENTE ALLA
COMPETIZIONE ELETTORALE

L'anno duemiladiciassette , addì ventiquattro , del mese di ottobre , alle ore 13:00 e

seguenti, nella Casa Comunale e nella consueta saia delle adunanze, in seguito ad invito di

convocazione, si è riunita la Giunta Comunale con l'intervento dei signori:

COGNOME E NOME

Di Cara Aw. Fabio Pasquale Cateno -
Sindaco

Cacopardo Massimo Gino - Vice Sindaco

Chillemi Fiorino Pietro -Assessore

Stracuzzi Giuseppe Salvatore - Assessore

Micali Patrizia - Assessore

PRESENTE

X

X

X

PRESENTI 3

ASSENTE

X

X

ASSENTI 2

Assume la presidenza il Sindaco Di Cara Avv. Fabio Pasquale Cateno

Partecipa alia seduta il Segretario Comunale Dottssa Morelli Chiara

11 Presidente, constatata la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta e invita

presenti a deliberare sulla proposta allegata.



LA GIUNTA COMUNALE

- Vista la proposta di deliberazione n avente ad oggetto ELEZIONI DEL PRESIDENTE

DELLA REGIONE E DELL'ASSEMBLEA REGIONALE SICILIANA DEL 05.11.2017 -

ASSEGNAZIONE SPAZI PER LA PROPAGANDA ELETTORALE DI COLORO CHE

PARTECIPANO DIRETTAMENTE ALLA COMPETIZIONE ELETTORALE

allegata al presente verbale per farne parte integrante e sostanziale;

Acquisiti i pareri espressi dai responsabili dei servizi interessati;

- Visto l'O.A.EE.LL e succesive modificazioni;

- Ritenuto di dover procedere ali1 approvazione della medesima;

- Con voti unanimi e favorevoli espressi nei modi e forme di legge.

D E L I B E R A

Di approvare la proposta di deliberazione avente ad oggetto ELEZIONI DEL

PRESIDENTE DELLA REGIONE E DELL'ASSEMBLEA REGIONALE SICILIANA DEL

05.11.2017 - ASSEGNAZIONE SPAZI PER LA PROPAGANDA ELETTORALE DI

COLORO CHE PARTECIPANO DIRETTAMENTE ALLA COMPETIZIONE

ELETTORALE allegata al presente verbale per farne parte integrante e

sostanziale, sia per quanto riguarda le motivazioni che la parte dispositiva.

Successivamente, con voti unanimi e favorevoli espressi nei modi e forme di legge.

D E L I B E R A

- Di dichiarare, la presente deliberazione immediatamente esecutiva (art. 134, comma

4° del D.Lgs 267/2000)



REGIONE SICILIANA

COMUNE DI FORZA D'AGRO'
Città metropolitana di Messina

OGGETTO:ELEZIONI DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE E
DELL'ASSEMBLEA REGIONALE SICILIANA DEL 05.11.2017 - ASSEGNAZIONE SPAZI
PER LA PROPAGANDA ELETTORALE DI COLORO CHE PARTECIPANO
DIRETTAMENTE ALLA COMPETIZIONE ELETTORALE

Richiamata la delibera di G.M. n.144 del 05/10/2017 con la quale sono stabiliti gli spazi per
le affissioni per la propaganda elettorale di coloro che partecipano direttamente alla competizione
elettorale per le Elezioni Regionali del 05/11/2017;

Visto l'art.52 della legge n.352 del 25.05.1970 come modificato dalFart.3 della legge
22.05.1978 n.199;

Vista la legge n.212 del 4.4.1956 modificato con legge 24.4.1975 n.130 e dell'arti, comma
400, lettera h della legge 27.12.2013 n. 146 che disciplina la propaganda elettorale;

Vista la nota prot.n.467/17/El.Ars. del 20/10/2017, della Prefettura di Messina relativa
all'assegnazione spazi propaganda elettorale diretta;

PROPONE

l.di delimitare gli spazi stabiliti con deliberazione richiamata in narrativa nelle
dimensioni di metri 2 di altezza per 16 di base.

2.Di ripartire ciascuno degli spazi di cui sopra in 16 distinte sezioni aventi le
dimensioni di ml.2 di altezza per m.l di base provvedendo alla loro
numerazione da sinistra verso destra.

3.Di assegnare le sezioni suddette nello stesso ordine di cui alla nota
Prot.647/17/El.Ars della Prefettura di Messina:

LISTA REGIONALE N.l - MOVIMENTO CINQUE STELLE - CANDIDATO A
PRESIDENTE DELLA REGIONE "CANCELLERI GIOVANNI CARLO detto
GIANCARLO o CANCELLIERI";
LISTA REGIONALE N.2 - CENTO PASSI PER LA SICILIA - CLAUDIO
FAVA PRESIDENTE- CANDIDATO A PRESIDENTE DELLA REGIONE
"FAVA GIOVANNI GIUSEPPE CLAUDIO detto CLAUDIO FAVA"
LISTAREGIONALE N.3 - MICARI PRESIDENTE - LA SFIDA GENTILE-
CANDIDATO A PRESIDENTE DELLA REGIONE "MICARI FABRIZIO";
LISTA REGIONALE N.4 - IN SICILIA NELLO MUSUMECI PRESIDENTE -
CANDIDATO A PRESIDENTE DELLA REGIONE « MUSUMECI
SEBASTIANO detto NELLO MUSUMECI";
LISTA REGIONALE N.5 - SICILIANI LIBERI - CANDIDATO A
PRESIDENTE DELLA REGIONE "LA ROSA ROBERTO";

LISTE PROVINCIALI

1) IDEA SICILIA-POPOLARI E AUTONOMSTI-MUSUMECI PRESIDENTE;
2) PDR SICILIA FUTURA PSI- MICARI PRESIDENTE;



3) MOVIMENTO CINQUE STELLE;
4) PARTITO DEMOCRATICO MICARI PRESIDENTE;
5) ALTERNATIVA POPOLARE CENTRISTI X MCARI;
6) MUSUMECI PRESIDENTE SICILIA VERA - LIBERTAS - RETE DEMOCRATICA

UNIONE-DI CENTRO;
7) MUSUMECI-FORZA ITALIA BERLUSCONI;
8) CLAUDIO; FAVA PRESIDENTE - CENTO PASSI PER LA SICILIA;
9) SICILIANI LIBERI;
i0)NELLO MUSUMECI # DIVENTERÀ-5 BELLISSIMA PER LA SICILIA;
11) ALLEANZA PER LA SICILIA - FRATELLI D'ITALIA AN - NOI CON SALVINI

NELLO MUSUMECI PRESIDENTE.
: 4.di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo.



Comune di Forza dfAgro'

CITTÀ METROPOLITANA DI ME

ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ3 TECNICA

PER LA PROPOSTA N. 159 DEL 23/10/2017

CON OGGETTO

ELEZIONI DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE E DELL'ASSEMBLEA REGIONALE
SICILIANA DEL 05.11.2017 - ASSEGNAZIONE SPAZI PER LA PROPAGANDA
ELETTORALE DI COLORO CHE PARTECIPANO DIRETTAMENTE ALLA
COMPETIZIONE ELETTORALE

II responsabile dell'area Amministrativa

ESPRIME

parere Favorevole per la regolarità' tecnica dell'atto

IL Responsabile dell'Area

F, to Dott.ssa Chiara Morelli



Deliberazione della Giunta Comunale n. 153 del 24/10/2017

Letto, confermato e sottoscritto '

IL PRESIDENTE

F.To:Di Cara Aw. Fabio Pasquale Catene

L'ASSESSORE ANZIANO II SEGRETARIO COMUNALE

F.To Cacopardo Massimo Gino F.ToDott.ssa Morelli Chiara

PUBBLICAZIONE DEL PROVVEDIMENTO

II presente verbale viene pubblicato all'Albo on-line dal al con il numero

Dalla Residenza Comunale, li

L'addetto alla pubblicazione
F.To Lapi Marco

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
II sottoscritto Segretario Comunale, su conforme attestazione del Responsabile dell'Albo Pretorio
on - line, certifica che la presente deliberazione, è stata pubblicata ai sensi dell'ari 11 comma 1
della L.R. n. 44/1991, all'Albo Pretorio on - line per 15 giorni consecutivi, dal 24-ott-2017 al 08-
nov-2017

Dalla Residenza Comunale, li

II Responsabile dell'Albo Pretorio On-Line
FToLaoi Marco

II Segretario Comunale
Dott.ssa Morelli Chiara

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ'

Segretario Comunale, certifica;

Che la presente deliberazione, è divenuta esecutiva il ; decorsi dieci
giorni dalla data di pubblicazione all'Albo Pretorio on-line, ai sensi dell'art.12 della L.R.
03/12/1991, n. 44.

Y Che la presente deliberazione, è stata dichiarata immediatamente esecutiva, ai sensi dell'
X ari 12 comma 2° della LR. 03/12/1991, n. 44.

Sede li,

II Segretario Comunale
F.To Dott.ssa Morelli Chiara


